令和４年７月 11日       富 山 県 報       第 4957号  1

第4957号

  目      次

   告  示

 ○指定居宅サービス事業者の指定                   １

 ○身体障害者福祉法第15条第１項に規定する医師の指定         ２

 ○指定自立支援医療機関の指定                    ４

 ○指定自立支援医療機関の指定の更新

   公  告

 ○開発行為の工事完了                        ５

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第255号

   指定居宅サービス事業者の指定について

 介護保険法（平成９年法律第 123号）第41条第１項の規定により、次のとおり指

定居宅サービス事業者を指定したので、同法第78条の規定により公示する。

  令和４年７月11日

                    富山県知事 新  田  八  朗

事業所番号 1671600995

指定年月日 令和４年７月１日

申 請 者 名称 株式会社みずき

事 業 所
所在地 中新川郡上市町放士ケ瀬新45番地１

名称 訪問介護ステーションみずき

サービスの種類 訪問介護

.

毎週月.水.金曜日発行
令和４年７月11日

月 曜 日

  2  令和４年７月 11日    富 山 県 報          第 4957号

富山県告示第256号

   身体障害者福祉法第15条第１項に規定する医師の指定について

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第 283号）第15条第１項に規定する医師として

次のとおり指定したので、富山県身体障害者福祉法施行規則（昭和62年富山県規則

第34号）第６条の規定により告示する。

  令和４年７月11日

                    富山県知事 新  田  八  朗

氏名 担当する医療
の種類

従事する医療機関
指定年月日

名称 所在地

鈴木 淳也 呼吸器内科 富山県厚生農業
協同組合連合会
高岡病院

高岡市永楽町５
番10号

令和４年７月１日

林 泰寛 外科 富山県厚生農業
協同組合連合会
高岡病院

高岡市永楽町５
番10号

令和４年５月12日

山本 大輔 外科 富山県厚生農業
協同組合連合会

高岡病院

高岡市永楽町５
番10号

令和４年７月１日

齊藤 浩志 外科 富山県厚生農業
協同組合連合会
高岡病院

高岡市永楽町５
番10号

令和４年７月１日

齋藤 直毅 胸部外科 富山県厚生農業

協同組合連合会
高岡病院

高岡市永楽町５

番10号

令和４年７月１日

川端 雅彦 内科 富山県済生会高
岡病院

高岡市二塚 387
番地１

令和４年４月14日

橋本 政史 内科 高岡市民病院 高岡市宝町４番
１号

令和４年４月28日

福田 卓真 外科 高岡市民病院 高岡市宝町４番
１号

令和４年７月１日

林 雅人 外科 高岡市民病院 高岡市宝町４番
１号

令和４年７月１日

八島 悠至 整形外科 高岡市民病院 高岡市宝町４番
１号

令和４年７月１日

  令和４年７月 11日       富 山 県 報       第 4957号  3

林 哲章 泌尿器科 高岡市民病院 高岡市宝町４番
１号

令和４年７月１日

浦島 左千夫 内科、消化器
内科

金沢医科大学氷
見市民病院

氷見市鞍川1130
番地

令和４年７月１日

山下 昭雄 心臓血管外科 黒部市民病院 黒部市三日市
1108番地１

令和４年４月12日

本間 崇浩 呼吸器外科 黒部市民病院 黒部市三日市

1108番地１

令和４年７月１日

杉本 優弥 外科 黒部市民病院 黒部市三日市
1108番地１

令和４年４月12日

上嶋 亮 整形外科 黒部市民病院 黒部市三日市
1108番地１

令和４年７月１日

能勢 知可子 内科 黒部市民病院 黒部市三日市
1108番地１

令和４年４月22日

齊藤 伸介 内科 公立学校共済組

合北陸中央病院

小矢部市野寺

123

令和４年７月１日

高辻󠄀 樹理 眼科 公立学校共済組
合北陸中央病院

小矢部市野寺
123

令和４年４月１日

髙戸 慶 整形外科 公立学校共済組
合北陸中央病院

小矢部市野寺
123

令和４年７月１日

岡本 純平 外科 公立学校共済組
合北陸中央病院

小矢部市野寺
123

令和４年７月１日

渡邊 多恵 内科 小矢部大家病院

小矢部市島 321

番地

令和４年７月１日

熊野 義久 内科

南砺市民病院 南砺市井波 938
番地

令和４年７月１日

岡山 允彦 眼科 南砺市民病院 南砺市井波 938
番地

令和４年７月１日

大和 雅敏 内科、消化器
内科

医療法人社団秋
桜丸川病院

下新川郡入善町
青島 396番地１

令和４年７月１日

  4  令和４年７月 11日    富 山 県 報          第 4957号

富山県告示第257号

   指定自立支援医療機関の指定について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第

 123号）第54条第２項の規定により、指定自立支援医療機関として次のとおり指定

したので、同法第69条第１号の規定により公示する。

  令和４年７月11日

                    富山県知事 新  田  八  朗

指定自立支援医療機関 担当すべき自立

支援医療の種類

病院又は診療所

において担当す

べき医療の種類
指定年月日

名称 所在地

ひまわり薬局砺
波店

砺波市中神三丁
目３番地

更生医療、
育成医療

調剤

令和４年７月１日

アップル薬局入
善店

下新川郡入善町
入膳7862番地

更生医療、
育成医療

調剤

令和４年７月１日

こうま調剤薬局

高岡市小馬出町
68番地１

更生医療、
育成医療

調剤

令和４年７月１日

ウエルシア薬局
小矢部石動駅店

小矢部市石動町
17番21号

更生医療、
育成医療

調剤

令和４年７月１日

富山県告示第258号

   指定自立支援医療機関の指定の更新について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第

 123号）第60条第１項の規定により、指定自立支援医療機関として次のとおり指定

を更新したので、同法第69条第１号の規定により公示する。

  令和４年７月11日

                    富山県知事 新  田  八  朗

指定自立支援医療機関 担当すべき自立

支援医療の種類

病院又は診療所

において担当す

べき医療の種類
更新年月日

名称 所在地

  令和４年７月 11日       富 山 県 報       第 4957号  5

こはら矯正歯科

高岡市末広町７
番７号 Kfビ
ル３F

更生医療、
育成医療

歯科矯正

令和４年７月１日

高岡市民病院

高岡市宝町４番
１号

更生医療、
育成医療

心臓脈管外科

令和４年７月１日

チューリップ立
山薬局

中新川郡立山町
日俣 323番地１

更生医療、
育成医療

調剤

令和４年７月１日

クスリのアオキ
福野薬局

南砺市二日町
1600番１

更生医療、
育成医療

調剤

令和４年７月１日

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

開発行為の工事完了

 都市計画法（昭和43年法律第 100号）第29条第１項の規定により許可した開発行

為に関する工事が完了したので、同法第36条第３項の規定により公告する。

  令和４年７月11日

                    富山県知事 新  田  八  朗

開発区域又は工区に

含まれる地域の名称

公 共 施 設 開 発 許 可 を 受 け た 者

位置･区域 種 類 住    所 氏   名

射水市新開発385番１

高岡市下牧野 312番
地１
メゾン・アイビス202
号

平井 利樹

射水市枇杷首字番留47番､
48番１、48番２、49番５
の一部、50番８の一部、
48番２地先、49番５地先
及び52番３地先

同 左 道 路 石川県河北郡津幡町
字庄チ52番地

村田 千加子

  6  令和４年７月 11日    富 山 県 報          第 4957号

  令和４年７月11日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番